РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016г.  ( 89
х. Сулин
Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся

на территории Сулинского сельского поселения,

которые могут быть использованы для бесплатного

предоставления гражданам,  имеющим  трех  и  более
несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними
       В соответствии с Областным законом от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь постановлением Администрации Сулинского сельского поселения от 24.12.2015 №78 «О Порядке учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях однократного бесплатного предоставления им в общую долевую собственность земельных участков,  государственная собственность на  которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сулинское сельское поселение»,  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», Администрация Сулинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся на территории Сулинского сельского поселения, которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними согласно приложению.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Сулинского сельского поселения в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сулинского сельского поселения                                                     И.В. Ломатченко
                                                                                       Приложение

к постановлению  Администрации

Сулинского сельского поселения

                                                                                      от 30.12.2016г. №89
Перечень земельных участков, находящихся на территории Сулинского сельского поселения,
которые могут быть использованы для бесплатного предоставления гражданам,
имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними
	№ п/п
	Номер кадастрового квартала,

кадастровый номер земельного участка
	Площадь

кв.м
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование

земельного участка
	Примечание

	1
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	61:22:0140101:1226
	2000
	Ростовская обл., Миллеровский р-н,
х. Сулин,
ул. Майская
	Земли населенных пунктов
	Объекты индивидуального жилищного строительства
	Границы земельного участка установлены

	2.
	61:22:0060301:904
	2000
	Ростовская обл., Миллеровский р-н,  сл. Греково,
ул. Молодежная
	Земли населенных пунктов
	Ведение личного подсобного хозяйства
	Границы земельного участка установлены

	3.
	61:22:0600022:508
	10000
	Ростовская обл., Миллеровский р-н,  с восточной стороны от х. Сулин
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для создания крестьянского (фермерского) хозяйства
	Границы земельного участка установлены

	4.
	в границах кадастрового квартала 61:22:0130101
	2000
	Ростовская обл., Миллеровский р-н,
сл. Рогалик,

ул. Дачная
	Земли населенных пунктов
	Ведение личного подсобного хозяйства
	Границы земельного участка не установлены